1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家安全生產監督管理總局的網站，全文可參閱

http://www.chinasafety.gov.cn/newpage/Contents/Channel_5826/2017/0623/290340/content_290340.
htm）

附錄

关于《中华人民共和国安全生产法（部分条款修改建议对照稿）》征求意见的函

政法函〔2017〕56 号

为贯彻落实《中共中央 国务院关于推进安全生产领域改革发展的意见》有关要求，我们研

究提出了《中华人民共和国安全生产法》部分条款的修改意见（请从国家安全监管总局网站“征

求意见”栏目下载，网址：www.chinasafety.gov.cn）。现就《中华人民共和国安全生产法（部分

条款修改建议对照稿）》公开征求意见，有关单位及各界人士可以于 2017 年 7 月 23 日前，通

过以下方式提出意见。

一、通过信函将意见发至：北京市东城区和平里北街 21 号（邮编 100713）国家安全监管

总局政策法规司，并在信封上注明“征求意见”字样。

二、通过传真将意见发至：010-64463156。

三、电子邮件意见发至：aqfg@chinasafety.gov.cn。

附件：《中华人民共和国安全生产法（部分条款修改建议对照稿）》

国家安全监管总局政策法规司

                      2017 年 6 月 23 日

mailto:aqfg@chinasafety.gov.cn
http://www.chinasafety.gov.cn/newpage/newfiles/20170623fj.doc